Kahramanmaraş Havalimanı  ısı güç merkezi yanındaki Hangar 1 Kodlu 

alanda Uçak Hat Bakım hizmeti kapsamında 30.000 m² alana uçak hat bakım 

hangarı, 10.000 m² alana hangar önü arazi ve 11.081 m² alana ise taksi yolu 

yapımı olmak üzere toplam 51.081 m² Hangar arazisinin KDV Hariç   

3.420.000.-TL/Ay (ÜçMilyonDörtYüzYirmiBinTL)  muhammen kira bedeli 

üzerinden uçak hat bakım faaliyetleri kapsamında hizmet binası yapılmak 

üzere DHMİ Kira İhale Yönergesi doğrultusunda açık ihale usulü ile ihale 

edilerek 31.12.2030 tarihine kadar kiraya  verilecektir.  
 2. Söz konusu mahalle ait Sözleşme Taslağı ve İhale Şartnamesi DHMİ 

Genel Müdürlüğü Pazarlama ve Ticaret Dairesi Başkanlığı veya 

Kahramanmaraş Havalimanı Müdürlüğünden KDV dâhil 1.000.-TL (BinTL) 

karşılığında temin edilebilir. 

3. İhaleye katılmak isteyenler 5.500.000.-TL (BeşMilyonBeşYüzBinTL) 

geçici teminat vereceklerdir. 

4. Kiralanacak mahalle talip olanlar 05/03/2026 günü saat 14:00’e kadar 

ihaleye katılma şartlarında belirtilen evrakları tamamlayıp DHMİ 

Kahramanmaraş Havalimanı Evrak Birimine vereceklerdir. Belirtilen tarih ve